
■2025年5月行事予定表

メインアリーナ サブアリーナ

1 木 大規模改修工事 (～Ｒ７．９/５まで） 大規模改修工事 (～Ｒ７．９/５まで）

2 金 大規模改修工事 大規模改修工事 

3 土 大規模改修工事 大規模改修工事 中学生豊川大会　８面（ソフトテニス協会）/硬式テニス教室　夜間４面

4 日 大規模改修工事 大規模改修工事 中学生豊川大会　予備日　８面（ソフトテニス協会）

5 月 大規模改修工事 大規模改修工事 

6 火 大規模改修工事 大規模改修工事 

7 水 大規模改修工事 大規模改修工事 

8 木 大規模改修工事 大規模改修工事 

9 金 大規模改修工事 大規模改修工事 

10 土 大規模改修工事 大規模改修工事 県総体研修大会　８面（ソフトテニス協会）/硬式テニス教室　夜間４面

11 日 大規模改修工事 大規模改修工事 市民大会　８面　（硬式テニス協会）

12 月 大規模改修工事 大規模改修工事 

13 火 大規模改修工事 大規模改修工事 

14 水 大規模改修工事 大規模改修工事 

15 木 大規模改修工事 大規模改修工事 

16 金 大規模改修工事 大規模改修工事 

17 土 大規模改修工事 大規模改修工事 硬式テニス教室　夜間４面

18 日 大規模改修工事 大規模改修工事 市民大会　予備日　８面　（硬式テニス協会）

19 月 大規模改修工事 大規模改修工事 

20 火 大規模改修工事 大規模改修工事 

21 水 大規模改修工事 大規模改修工事 

22 木 大規模改修工事 大規模改修工事 

23 金 大規模改修工事 大規模改修工事 おいでん祭準備

24 土 大規模改修工事 大規模改修工事 おいでん祭

25 日 大規模改修工事 大規模改修工事 おいでん祭

26 月 大規模改修工事 大規模改修工事 おいでん祭　片付け

27 火 大規模改修工事 大規模改修工事 

28 水 大規模改修工事 大規模改修工事 

29 木 大規模改修工事 大規模改修工事 

30 金 大規模改修工事 大規模改修工事 テニス大会　８面　（硬式テニス協会）

31 土 大規模改修工事 大規模改修工事 豊川リレーマラソン準備

日
曜
日

総合体育館
オーエスジードリームコート豊川



4月15日 時点の予定表のため変更や追加がある場合もあります。（更新は毎月月初1回のみ）

中学春季交流大会　（軟式野球） 中学春季交流大会　（軟式野球） 小学生ＯＫＡＹＡカップ

豊川支部長旗争奪軟式野球大会 豊川支部長旗争奪軟式野球大会 協会大会・リーグ戦　 （ソフトボール）

中学春季交流大会　（軟式野球）

利用不可

豊川支部長旗軟式野球大会 豊川支部長旗軟式野球大会 協会大会・リーグ戦　 （ソフトボール） 社会人リーグ

利用不可

利用不可

利用不可

愛知県信用金庫軟式野球大会

愛知県信用金庫軟式野球大会 知事旗争奪軟式野球大会 東三河大会　県レディース予選　（ソフトボール） 社会人リーグ

おいでん祭準備 利用不可

おいでん祭準備 利用不可

おいでん祭準備 利用不可

おいでん祭準備

おいでん祭準備

おいでん祭

おいでん祭 知事旗争奪軟式野球大会 東三河大会　県レディース予選　予備日　（ソフトボール） 社会人リーグ

おいでん祭　片付け 利用不可

おいでん祭　片付け 利用不可

おいでん祭　片付け 利用不可

市内中学校春季交流大会　（軟式野球） 愛知県還暦大会　（軟式野球） サッカー大会

スポーツ公園野球場 スポーツ公園ソフトボール場 スポーツ公園サッカー場かわしんビクトリースタジアム



■2025年5月行事予定表 ※ 4月15日 時点の予定表のため変更や追加がある場合もあります。（更新は毎月月初1回のみ）

競技場 柔道場 弓道場 第1アリーナ 第2アリーナ 弓道場

1 木

2 金

3 土 剣道段実技審査会 剣道段実技審査会

4 日 豊川卓球選手権大会（１日目）

5 月 豊川卓球選手権大会（2日目）

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 U15バスケットボール大会 U15バスケットボール大会

11 日 サムライカップ（フルコンタクト空手道連盟） ソフトバレーボール五月晴れ大会 ソフトバレーボール五月晴れ大会

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 豊川招待試合

18 日 U15バスケットボール大会 U15バスケットボール大会

19 月

20 火 生涯学習講座「健康体操」

21 水

22 木

23 金

24 土 U15バスケットボール大会 U15バスケットボール大会

25 日 第６３回　豊川市民柔道大会 U15バスケットボール大会 U15バスケットボール大会

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 U12バスケットボール大会

日
曜
日

武道館 御津体育館



■2025年5月行事予定表 ※ 4月15日 時点の予定表のため変更や追加がある場合もあります。（更新は毎月月初1回のみ）

多目的広場 庭球場 弓道場 午前 午後 夜間

1 木

2 金

3 土 東三河高体連　高校総体（9〜17） 豊川AC ジュニア

4 日 東三河高体連　高校総体（9〜17） 豊川AC ｻｯｶｰ専用利用

5 月 豊川AC ｻｯｶｰ専用利用

6 火 豊川AC

7 水

8 木 豊川AC

9 金

10 土 キッズＯＳＧカップ （サッカー協会）（9～１７）予備日

11 日 萩校区体育振興会ソフトボール大会（9〜14） ソフトテニス協会　テニスの日（春季）（9〜17） 

12 月

13 火 豊川AC

14 水 陸上専用利用

15 木 豊川AC

16 金

17 土 豊川AC ジュニア

18 日 萩校区体育振興会ソフトボール大会（9〜14）予備日

19 月

20 火 陸上専用利用 豊川AC

21 水

22 木 豊川AC

23 金

24 土 個人利用可

25 日 御油校区一般ソフトボール大会（9〜16） （一部利用制限あり）

26 月

27 火 陸上専用利用

28 水

29 木

30 金

31 土

ｻｯｶｰ専用利用

リレーマラソン準備

東三河中学春季陸上大会

市民交流グラウンドゴルフ大会

市民交流グラウンドゴルフ大会予備日

おいでん祭

個人利用不可

リレーマラソン準備（個人利用可）

陸上専用利用

OKAKENアスリートフィールド
曜
日

日

音羽運動公園

準備※個人利用可（一部利用制限あり）

片付け※個人利用可（一部利用制限あり）

芝生ﾒﾝﾃﾅﾝｽ（個人利用可）

芝生ﾒﾝﾃﾅﾝｽ（個人利用可）

芝生ﾒﾝﾃﾅﾝｽ（個人利用可）



■2025年5月行事予定表 ※ 4月15日 時点の予定表のため変更や追加がある場合もあります。（更新は毎月月初1回のみ）

東上球場 足山田球場 上長山

1 木

2 金

3 土

4 日 　軟式野球連盟　第６９回少年（中学）豊川予選 　軟式野球連盟　第６９回少年（中学）豊川予選

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 軟式野球連盟　知事旗第２９回豊川予選

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 バレーボール協会　協会春季大会 軟式野球連盟　第１３回がましん杯

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

一宮屋外施設
農業者トレーニングセンター日

曜
日


